
SLUŽBENI GLASNIK 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

2024. 
 BROJ: 21  -  Godina XXXII.  Koprivnica, 2. listopada 2024.  ISSN 1333-6398 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 
AKTI ŽUPANA 

88. 
Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-

križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15. – 
pročišćeni tekst, 2/18., 3./18.- pročišćeni tekst, 4/20., 
25/20., 3/21. i 4/21. – pročišćeni tekst) i članka 28. 
Poslovnika o radu župana Koprivničko-križevačke 
županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 10/14. i 4/16.), Župan Koprivničko-
križevačke županije dana 25. rujna 2024. godine 
donio je  

Odluku o izmjeni Odluke o osnivanju i 
imenovanju predsjednika i članova/članica 

Koordinacijskog odbora projekta „Koprivničko-
križevačka županija – prijatelj djece“ 

I. 

U Odluci o osnivanju i imenovanju 
predsjednika i članova/članica Koordinacijskog 
odbora projekta „Koprivničko-križevačka županija – 
prijatelj djece“ („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 4/19., 26/20. i 7/23.) u točki 
IV. stavku 1. mijenja se i glasi:

 „Koordinacijski odbor sastaje se po potrebi, a 
najmanje jednom godišnje“. 

Točka V. mijenja se i glasi: 
„Koordinacijski odbor dužan je putem Službe 

ureda župana podnositi godišnji izvještaj o provedbi 
projekta“.  

II. 

   Ova Odluka stupa na snagu danom objave u 
„Službenom glasniku Koprivničko-križevačke 
županije“.  

ŽUPAN 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

KLASA: 004-01/23-01/3  
URBROJ: 2137-01/10-24-37 
Koprivnica, 25. rujan 2024.  

ŽUPAN 
Darko Koren, v.r. 

89. 
Na temelju Odluke o osnivanju i imenovanju 

predsjednika i članova/članica Koordinacijskog 
odbora projekta „Koprivničko-križevačka županija – 
prijatelj djece“ („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 4/19., 26/20. i 7/23.), 
Koordinacijski odbor projekta „Koprivničko-križevačka 
županija – prijatelj djece“ donosi 

POSLOVNIK O RADU 
KOORDINACIJSKOG ODBORA PROJEKTA 
„KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA – 

PRIJATELJ DJECE“ 

I. Uvodne odredbe

Članak 1. 

Poslovnikom o radu Koordinacijskog odbora 
projekta „Koprivničko-križevačka županija – prijatelj 
djece“ (u daljnjem tekstu: Koordinacijski odbor) 
uređuje se način rada i odlučivanja, odgovornosti 
članova Odbora te druga pitanja važna pitanja za rad 
Odbora.  

Članak 2. 

Koordinacijski odbor je radno tijelo nadležno 
za provedbu projekta „Koprivničko-križevačka 
županija – prijatelj djece“ (u daljnjem tekstu: Projekt) i 
održavanje istoimenog stečenog statusa.  

Članak 3. 

Za članove Koordinacijskog odbora imenovani 
su zaposlenici Koprivničko-križevačke županije kao 
nositelja projekta te stručnjaci iz područja zdravlja 
djece, odgoja i obrazovanja, socijalne skrbi, kulture, 
sporta te iz područja sigurnosti djece i mladih.  

Koordinacijski odbor se sastoji od predsjednika 
i članova. 

Članove imenuje i razrješuje župan 
Koprivničko-križevačke županije. 

II. Prava i dužnosti članova Koordinacijskog odbora



Stranica  2579  -  Broj 21         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            2. listopada 2024. 

 

Članak 4. 
 

 Predsjednik Koordinacijskog odbora saziva i 
organizira sjednice, predsjedava sjednicama, 
predlaže dnevni red, dostavlja izvješća, zaključke, 
odluke i prijedloge Koordinacijskog odbora Županu te 
brine o suradnji Koordinacijskog odbora sa Županom 
i upravnim odjelima Koprivničko-križevačke županije, 
pismeno i usmeno izvještava Koordinacijski odbor o 
provođenju ili sudjelovanju u aktivnostima Projekta. 
 Članovi Koordinacijskog odbora aktivno 
sudjeluju u radu sjednica, iznose prijedloge i rješenja, 
surađuju s upravnim odjelima Koprivničko-križevačke 
županije te s ustanovama i organizacijama civilnog 
društva u cilju kvalitetne provedbe Projekta. 
 

III. Zadaci Koordinacijskog odbora 
 

Članak 5. 
 

 Koordinacijski odbor planira i pokreće razne 
aktivnosti za djecu, inicira i poduzima potrebne mjere 
za uspješno provođenje Projekta, putem Službe 
ureda župana podnosi godišnji izvještaj o radu,  
analizira postignute rezultate, nalazi rješenja za 
uočene teškoće i probleme u realizaciji Projekta, 
izrađuje Strateški plan za razdoblje od tri (3) godine, 
izrađuje i prati izvršavanje Godišnjeg izvedbenog 
plana, dostavlja Središnjem koordinacijskom odboru 
akcije „Gradovi i općine – prijatelji djece“ godišnja 
izvješća o stanju, napretku i dostignućima Projekta, 
sudjeluje na godišnjim tematskim savjetovanjima, 
promiče Projekt u medijima i na druge učinkovite 
načine informira širu javnost o Projektu, ostvaruje 
ostale aktivnosti potrebne za kvalitetnu provedbu 
Projekta. 
 

IV. Sjednice Koordinacijskog odbora 
 

Članak 6. 
 

 Koordinacijski odbor radi na sjednicama na 
kojima se sastavlja zapisnik. 
 Koordinacijski odbor sastaje se po potrebi, a 
najmanje jednom u godini.  
 Ovisno o potrebnim aktivnostima, u rad 
Odbora moguće je uključiti i vanjske suradnike po 
pozivu predsjednika Koordinacijskog odbora. 
 

Članak 7. 
 

 Sjednice Koordinacijskog odbora saziva 
predsjednik pozivom uz koji se dostavlja prijedlog 
dnevnog reda i materijali koji se odnose na 
predloženi dnevni red. 
 Poziv na sjednicu dostavlja se članovima 
Koordinacijskog odbora putem pošte ili elektroničkom 
poštom. 

Članak 8. 
 

 Predsjednik Koordinacijskog odbora dužan je 
sazvati sjednicu na temelju pisanog prijedloga 
najmanje jedne trećine (1/3) članova Koordinacijskog 
odbora u roku od 15 dana od dana zaprimanja 
prijedloga. 
 Ukoliko predsjednik Koordinacijskog odbora ne 
sazove sjednicu u roku od 15 dana, najmanje tri (3)  

člana Koordinacijskog odbora mogu, kao zajednički 
podnositelji zahtjeva, sazvati sjednicu. Uz zahtjev 
potrebno je priložiti dnevni red i potrebne materijale. 
 

Članak 9. 
 

 Po otvaranju sjednice, temeljem potpisne liste 
predsjednik utvrđuje prisutnost članova 
Koordinacijskog odbora. Sjednica se neće održati 
ukoliko se utvrdi da nije nazočna natpolovična većina 
članova Koordinacijskog odbora. 
 

Članak 10. 
 

 Sjednicama predsjedava predsjednik 
Koordinacijskog odbora. U radu sjednice sudjeluju 
članovi Koordinacijskog odbora te ostali pozvani 
sudionici, ali bez prava glasovanja. 
 

Članak 11. 
 

 Dnevni red predlaže predsjednik 
Koordinacijskog odbora. U prijedlog dnevnog reda 
unose se i prijedlozi članova Koordinacijskog odbora, 
župana, upravnih tijela Koprivničko-križevačke 
županije, organizacija civilnog društva i drugih 
predlagatelja. 
 Dnevni red utvrđuje se na početku sjednice. 
 

V.Glasovanje 
 

Članak 12. 
 

 Za donošenje odluka i zaključaka na sjednici 
Koordinacijskog odbora potrebna je natpolovična 
većina od ukupnog broja članova. Odluke odbora 
donose se većinom prisutnih članova Koordinacijskog 
odbora. 
 Glasovanje se obavlja za svaku predloženu 
odluku posebno. 
 Glasovanje na sjednici je javno, a provodi se 
dizanjem ruku. Članovi Koordinacijskog odbora 
izjašnjavaju se jesu li „za“, „protiv“ ili „suzdržani“.  
 Predsjednik Koordinacijskog odbora objavljuje 
rezultate glasovanja. 
  

VI. Zapisnik  
 

Članak 13. 
 
 Na sjednici Koordinacijskog odbora sastavlja 
se zapisnik koji sadrži podatke o radu sjednice, 
mjesto i vrijeme održavanja sjednice, broj sjednice, 
dnevni red sjednice, imena prisutnih i odsutnih 
članova Koordinacijskog odbora te ostalih sudionika 
sjednice, sažeti tijek sjednice, pitanja o kojima se 
odlučivalo i raspravljalo, rezultate glasovanja te 
odluke i zaključke donesene na sjednici, primjedbe 
na zapisnik prethodno održane sjednice.  
 Svaki član Koordinacijskog odbora ima pravo 
pisanim putem iznijeti primjedbe na zapisnik s 
prethodne sjednice. 
 Usvojeni zapisnik potpisuju predsjednik 
Koordinacijskog odbora i zapisničar. 
 

VII. Javnost rada 
 
 



2. listopada 2024.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 21   -  Stranica  2580  

 

  
Članak 14. 

 
 Sjednice Koordinacijskog odbora su javne. 
Javnost može pratiti, ali ne smije ometati rad Koordi-
nacijskog odbora. 
 Koordinacijski odbor informira javnost putem 
pisanih priopćenja za medije, objavom na službenoj 
web stranici Koprivničko-križevačke županije ili dru-
gim načinom informiranja.  
 

VIII. Završne odredbe  
 

Članak 15. 
 

 Administrativne poslove vezane uz Projekt o-
bavljat će Služba ureda župana.  
 

Članak 16. 
 

 Koordinacijski odbor je u svom radu dužan 
postupati sukladno propisima, pravilima struke i od-
redbama ovog Poslovnika te u interesu Koprivničko-
križevačke županije i za korist projekta „Koprivničko-
križevačka županija – prijatelj djece“. 
 

Članak 17. 
 

 Izrazi koji se koriste u ovom Poslovniku a koji 
imaju rodno značenje, obuhvaćaju na jednak način 
muški i ženski rod. 
 

Članak 18. 
 

 Ovaj Poslovnik donosi Koordinacijski odbor 
koji zadržava pravo izmjena i dopuna odredba Poslo-
vnika. 

Članak 19. 
 

 Ovaj Poslovnik stupa na snagu danom dono-
šenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Kopriv-
ničko-križevačke županije“. 
 

Članak 20. 
 

 Stupanjem na snagu ovog Poslovnika o radu 
Koordinacijskog odbora projekta „Koprivničko-
križevačka županija – prijatelj djece“ prestaje važiti 
Poslovnik o radu Koordinacijskog odbora projekta 
„Koprivničko-križevačka županija – prijatelj djece“, 
Klasa: 910-01/19-01/4, Urbroj:  2137/1-01/18-19-15, 
objavljen u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“ broj 3/20. 
 
KLASA: 004-01/23-01/3 
URBROJ: 2137-01/10-24-38 
U Koprivnici, 25. rujna 2024.  
 

Predsjednik Koordinacijskog odbora 
Ratimir Ljubić, v.r. 

 
 
 
  
 

90. 
 Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-
križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije” broj 7/13, 14/13, 9/15, 11/15 - 
pročišćeni tekst, 2/18, 3/18 - pročišćeni tekst, 4/20, 
25/20, 3/21 i 4/21 - pročišćeni tekst) i članka 4. 
Odluke o stipendiranju studenata s područja 
Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 20/24), Župan 
Koprivničko-križevačke županije dana 25. rujna 2024. 
donosi 

O D L U K U 
o broju, visini i roku isplate stipendija za studente  

s područja Koprivničko-križevačke županije za 
akademsku godinu 2024./2025. 

 
I. 
  

 Za akademsku godinu 2024./2025. iz 
sredstava Proračuna Koprivničko-križevačke županije 
dodijelit će se 120 stipendija. 
 

II. 
 
 Stipendije u visini 200,00 eura mjesečno 
studentima se isplaćuju od 1. listopada 2024. godine 
do 30. rujna 2025. godine. 
 

III. 
 

 Donošenjem ove Odluke prestaje važiti Odluka 
o broju, visini i roku isplate stipendija za studente s 
područja Koprivničko-križevačke županije za 
akademsku godinu 2023./2024. („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 19/23). 
 

IV. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 
Koprivničko-križevačke županije“. 

 
Ž U P A N 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 
 
KLASA: 604-02/24-01/14 
URBROJ: 2137-07/08-24-1 
Koprivnica, 25. rujna 2024. 

                                                                                                              
Ž U P A N 

Darko Koren, v.r. 
 

91. 
 Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-
križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije” broj 7/13, 14/13, 9/15, 11/15 - 
pročišćeni tekst, 2/18, 3/18 - pročišćeni tekst, 4/20, 
25/20, 3/21 i 4/21 - pročišćeni tekst) i članka 16. 
Odluke o stipendiranju studenata s područja 
Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 20/24), Župan 
Koprivničko-križevačke županije dana 25. rujna 2024. 
donosi 

O D L U K U 
o deficitarnim zanimanjima na području  

Koprivničko-križevačke županije za akademsku 
godinu 2024./2025. 

 
 
 



Stranica  2581  -  Broj 21         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            2. listopada 2024. 

 

I.  
 
 Sukladno podacima Hrvatskog zavoda za 
zapošljavanje, Područnog ureda Križevci, deficitarna 
zanimanja na području Koprivničko-križevačke 
županije u akademskoj 2024./2025. godini su: 
 
 Sveučilišni studij: 

1. dr. medicine 
2. mag. farmacije 
3. dr. stomatologije 
4. univ. bacc./mag. edukacijske rehabilitacije 
5. univ. bacc./mag. logopedije 
6. univ. bacc./mag. matematike 
7. univ. bacc./mag. fizike 
8. univ. bacc./mag. educ. matematike i 

informatike 
9. univ. bacc./mag. educ. fizike i informatike 
10. univ. bacc. ing./mag. ing. građevinarstva 
11. univ. bacc. ing./mag. ing. strojarstva 
12. univ. bacc. ing./mag. ing. elektrotehnike 
13. univ. bacc. ing./mag. ing. računarstva 
14. univ. bacc./mag ranog i predškolskog 

odgoja i obrazovanja 
15. univ. bacc./mag. glazbene pedagogije 
16. univ. bacc./mag. pedagogije 
17. univ. bacc./mag. socijalnog rada 
18. univ. bacc./mag. psihologije 
19. univ. bacc./mag. educ. njemačkog jezika i 

književnosti 
20. univ. bacc./mag. educ. engleskog jezika i 

književnosti 
21. univ. bacc./mag. educ. hrvatskog jezika i 

književnosti 
 
  

6. 
 Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i 
drugim stvarnim pravima („Narodne novine“ broj 
91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 
79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 
152/14, 81/15 i 94/17.) i članka 41. Statuta Općine 
Drnje („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 5/14, 3/18, 5/20, 4/21 i 9/21. – 
pročišćeni tekst), općinski načelnik Općine Drnje 
dana 24. rujna 2024. godine donio je  
 

ODLUKU 
o osnivanju prava građenja 

 

Članak 1. 
 

 Osniva se pravo građenja na nekretnini 
k.č.br.650/2 PUT STARA ŠODERICA NC BOT 5 - 
nerazvrstana cesta, površine 4820 m² i na dijelu 
z.k.č.br. 651/3 PUT KLOKOČEVJE NC BOT 5 – 
nerazvrstana cesta, površine 59 m², obje upisane u 
zk.ul.br.778 k.o. Botovo. 
 Pravo građenja osniva se u korist Republike 
Hrvatske koju po Zakonu o željeznici („Narodne 
novine“ broj 32/2019) predstavlja Upravitelj 
željezničke infrastrukture, HŽ INFRASTRUKTURA 
d.o.o., Mihanovićeva 12, 10000 Zagreb, OIB: 
39901919995 ( u daljnjem tekstu: nositelj prava 
građenja). 
 

 Stručni studij: 
1. bacc. sestrinstva/dipl. medicinska sestra/

medicinski tehničar 
2. bacc. ing./struč. spec. ing. strojarstva 
3. bacc. ing./struč. spec. ing. elektrotehnike 
4. bacc. ing./struč. spec. ing. građevinarstva 

 

II. 
 

 Student koji se nalazi na studiju s popisa 
deficitarnih struka iz točke I. ove Odluke prilikom 
bodovanja za dodjelu stipendije dobiva dodatnih 100 
(slovima: sto) bodova. 

 

III. 
 

 Donošenjem ove Odluke prestaje važiti Odluka 
o deficitarnim zanimanjima na području Koprivničko-
križevačke županije za akademsku godinu 
2023./2024. („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 19/23). 

 

IV. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 
Koprivničko-križevačke županije“. 

      
Ž U P A N 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 
 

KLASA: 604-02/24-01/14 
URBROJ: 2137-07/08-24-2 
Koprivnica,  25. rujna 2024. 

                                                                                                              
Ž U P A N 

Darko Koren, v.r. 

 
Članak 2. 

 
 Pravo građenja osniva se radi formiranja 
građevne čestice za provedbu zahvata u prostoru: 
rekonstrukcija postojećeg kolosijeka i izgradnja 
drugog kolosijeka željezničke pruge M201 (državna 
granica – Botovo – Dugo Selo) dionica: Križevci – 
Koprivnica – državna granica 4. ETAPA D : kolodvor 
Novo Drnje (isklj.) – državna granica (Mađarska), 
Faza D.1. Željeznički infrastrukturni podsustavi od km 
76+600 do km 79+027 ( prema lokacijskoj dozvoli od 
km cca 521+600 do km cca 524+064; projektirano od 
km 521+655 do 524+082). 
 

Članak 3. 
 

 Pravo građenja iz članka 2. ove Odluke osniva 
se na rok dok traje građevina radi čije izgradnje se 
osniva. 
 Pravo građenja osniva se bez naknade 
sukladno članku 2. Zakona o uređivanju 
imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje 
infrastrukturnih građevina („Narodne novine“ broj 
80/11 i 144/21.) 
 

OPĆINA DRNJE 
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 



2. listopada 2024.   “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”     Broj 21   -  Stranica  2582 

Članak 4. 

Na temelju ove Odluke Općina Drnje i HŽ 
INFRASTRUKTURA d.o.o. sklopit će Ugovor o 
osnivanju prava građenja. 

Ostala međusobna prava i obveze Općine 
Drnje i nositelja prava građenja određeni su 
Ugovorom o osnivanju prava građenja. 

28. 
Na temelju članka 45. Zakona o proračunu 

("Narodne novine 144/21") i članka 31. Statuta 
Općine Ferdinandovac ("Službeni glasnik Koprivničko
-križevačke županije" broj: 6/13, 1/18, 5/20. i 4/21)
Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac na 37.
sjednici održanoj 25. rujna 2024. godine donijelo je

II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE
FERDINANDOVAC ZA 2024. I PROJEKCIJA ZA

2025. I 2026. GODINU 

B) SAŽETAK RAČUNA FINANCIRANJA

C) PRENESENI VIŠAK ILI PRENESENI MANJAK

D) VIŠEGODIŠNJI PLAN URAVNOTEŽENJA

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 
Koprivničko-križevačke županije“ 

KLASA:341-01/24-01/04 
URBROJ: 2137-4-24-2 
Drnje, 24. rujna 2024.  

OPĆINSKI NAČELNIK: 
Petar Dombaj, v.r. 

I. OPĆI DIO
Članak 1. 

A) SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA

U Proračunu Općine Ferdinandovac za 2024. 
godinu i projekcijama za 2025. i 2026. godinu 
("Službeni glasnik Koprivničko - križevačke županije" 
broj 28/23. i 14/24)    (u daljnjem tekstu: Proračun),  u 
članku 1. mijenjaju se:A. Račun prihoda i rashoda, B. 
Račun financiranja, C. Preneseni višak ili manjak i D. 
Višegodišnji plan uravnoteženja, kako slijedi: 

OPĆINA FERDINANDOVAC 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

Proračun za 2024. Povećanje / Smanjenje 
Novi plan Proračuna za 

2024. godinu  

PRIHODI UKUPNO 1.788.153,00 26.870,00 1.815.023,00 

PRIHODI POSLOVANJA 1.787.653,00 26.870,00 1.814.523,00 

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 500,00 500,00 

2.071.120,11 26.870,00 2.097.990,11 RASHODI UKUPNO  

RASHODI  POSLOVANJA 1.245.820,11 -73.830,00 1.171.990,11 

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 825.300,00 100.700,00 926.000,00 

RAZLIKA - VIŠAK / MANJAK -282.967,11 0,00 -282.967,11

Proračun za 2024. Povećanje / Smanjenje 
Novi plan Proračuna za 

2024. godinu  

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA  

NETO FINANCIRANJE 0,00 0,00 0,00 

VIŠAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE -282.967,11 0,00 -282.967,11

Proračun za 2024. Povećanje / Smanjenje 
Novi plan Proračuna za 

2024. godinu  

PRIJENOS VIŠKA / MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINE 282.967,11 282.967,11 

PRIJENOS VIŠKA / MANJKA U SLJEDEĆE RAZDOBLJE 

VIŠAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE + PRIJENOS 
VIŠKA / MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINE - PRIJENOS 

0,00 0,00 0,00 

Proračun za 2024. Povećanje / Smanjenje 
Novi plan Proračuna za 

2024. godinu  

PRIJENOS VIŠKA / MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINE 0,00 0,00 0,00 

VIŠAK / MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI ĆE SE 
RASPOREDITI / POKRITI 0,00 0,00 0,00 

VIŠAK / MANJAK TEKUĆE GODINE 0,00 0,00 0,00 

PRIJENOS VIŠKA / MANJKA U SLJEDEĆE RAZDOBLJE 0,00 0,00 0,00 



Razred Skupina Naziv prihoda Proračun za 2024. Povećanje / Smanjenje
Novi plan Proračuna za 2024. 

godinu 

UKUPNO PRIHODI 1.788.153,00 26.870,00 1.815.023,00

6 Prihodi poslovanja 1.787.653,00 26.870,00 1.814.523,00

61 Prihodi od poreza 309.950,00 14.650,00 324.600,00

63
Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar 

općeg proračuna 1.139.508,00 28.220,00 1.167.728,00

64 Prihodi od imovine 215.730,00 -16.185,00 199.545,00

65
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 

pristojbi po posebnim propisima i naknada 
121.465,00 185,00 121.650,00

66

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 

usluga, donacija te povrati po protestiranim 

jamstvima 1.000,00 1.000,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine
500,00 0,00 500,00

72
Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne 

imovine 500,00 500,00

Razred Skupina Naziv rashoda Proračun za 2024. Povećanje / Smanjenje
Novi plan Proračuna za 2024. 

godinu 

UKUPNO RASHODI 2.071.120,11 26.870,00 2.097.990,11

3 Rashodi poslovanja 1.245.820,11 -73.830,00 1.171.990,11

31 Rashodi za zaposlene 460.105,00 10.750,00 470.855,00

32 Materijalni rashodi 519.388,00 -81.980,00 437.408,00

34 Financijski rashodi 4.208,00 4.208,00

35 Subvencije 25.300,00 25.300,00

36
Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 

proračuna 52.692,00 -1.600,00 51.092,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 68.600,00 1.000,00 69.600,00

38 Ostali rashodi 115.527,11 -2.000,00 113.527,11

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
825.300,00 100.700,00 926.000,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 633.600,00 105.700,00 739.300,00

45
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 

imovini 191.700,00 -5.000,00 186.700,00

PRIHODI POSLOVANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

RASHODI POSLOVANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

Članak 2.

       U Računu prihoda i rashoda iskazani su prihodi poslovanja i prihodi od prodaje nefinancijske imovine te rashodi poslovanja i rashodi za nabavu

nefinancijske imovine prema ekonomskoj klasifikaciji i prema izvorima financiranja.

       U članku 2. Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđeni u A) Računu prihoda i rashoda i B) Računu financiranja 

mijenjaju se u A) Računu prihoda i rashoda i B) Računu financiranja, kako slijedi:

Stranica 2583  -  Broj 21 “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE” 2. listopada 2024.



Razred Skupina Izvor Naziv prihoda Proračun za 2024. Povećanje / Smanjenje
Novi plan Proračuna za 2024. 

godinu 

1.788.153,00 26.870,00 1.815.023,00

6 Prihodi poslovanja 1.787.653,00 26.870,00 1.814.523,00

61 Prihodi od poreza 309.950,00 14.650,00 324.600,00

01 Opći prihodi i primici 309.950,00 14.650,00 324.600,00

63
Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 

proračuna 1.139.508,00 28.220,00 1.167.728,00

05 Pomoći 1.139.508,00 28.220,00 1.167.728,00

64 Prihodi od imovine 215.730,00 -16.185,00 199.545,00

01 Opći prihodi i primici 212.750,00 -16.185,00 196.565,00

04 Prihod za posebne namjene 2.980,00 2.980,00

65
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi 

po posebnim propisima i naknada 121.465,00 185,00 121.650,00

01 Opći prihodi i primici 31.847,00 185,00 32.032,00

04 Prihod za posebne namjene 89.618,00 89.618,00

66
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga, 

donacija te povrati po protestiranim jamstvima 
1.000,00 1.000,00

01 Opći prihodi i primici 1.000,00 0,00 1.000,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 500,00 0,00 500,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine
500,00 500,00

01 Opći prihodi i primici 500,00 0,00 500,00

Razred Skupina Izvor Naziv rashoda Proračun za 2024. Povećanje / Smanjenje
Novi plan Proračuna za 2024. 

godinu 

3 Rashodi poslovanja 1.245.820,11 -73.830,00 1.171.990,11

31 Rashodi za zaposlene 460.105,00 10.750,00 470.855,00

01 Opći prihodi i primici 281.507,00 10.750,00 292.257,00

05 Pomoći 178.598,00 178.598,00

32 Materijalni rashodi 519.388,00 -83.180,00 436.208,00

01 Opći prihodi i primici 393.070,00 -23.593,45 369.476,55

04 Prihod za posebne namjene 68.598,00 -36.000,00 32.598,00

05 Pomoći 57.720,00 -23.586,55 34.133,45

34 Financijski rashodi 4.208,00 4.208,00

01 Opći prihodi i primici 4.208,00 4.208,00

35 Subvencije 25.300,00 25.300,00

01 Opći prihodi i primici 25.300,00 25.300,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna
52.692,00 -400,00 52.292,00

01 Opći prihodi i primici 35.492,00 -400,00 35.092,00

05 Pomoći 17.200,00 17.200,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 

i druge naknade 68.600,00 1.000,00 69.600,00

01 Opći prihodi i primici 68.600,00 1.000,00 69.600,00

38 Ostali rashodi 115.527,11 -2.000,00 113.527,11

01 Opći prihodi i primici 115.527,11 -2.000,00 113.527,11

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 825.300,00 100.700,00 926.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
633.600,00 105.700,00 739.300,00

01 Opći prihodi i primici 151.300,00 42.250,00 193.550,00

04 Prihod za posebne namjene 12.000,00 36.000,00 48.000,00

05 Pomoći 470.300,00 27.450,00 497.750,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 
191.700,00 -5.000,00 186.700,00

01 Opći prihodi i primici 124.905,00 -8.400,00 116.505,00

04 Prihod za posebne namjene 0,00

05 Pomoći 66.795,00 3.400,00 70.195,00

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

PRIHODI POSLOVANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

RASHODI POSLOVANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

2. listopada 2024. “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE” Broj 21 - Stranica 2584



BROJČANA OZNAKA I NAZIV Proračun za 2024.
Povećanje / 

Smanjenje

Novi plan Proračuna za 

2024. godinu 

UKUPNI RASHODI 2.071.120,11 26.870,00 2.097.990,11

01 Opće javne usluge 330.078,00 6.320,00 336.398,00

011 Izvršna i zakonodavna tijela 48.390,00 12.150,00 60.540,00

016 Opće usluge koje nisu drugdje svrstane 281.688,00 -5.830,00 275.858,00

02 Obrana 3.500,00 0,00 3.500,00

022 Civilna obrana 3.500,00 3.500,00

03 Javni red i sigurnost 36.000,00 0,00 36.000,00

032 Usluge protupožarne zaštite 36.000,00 36.000,00

04 Ekonomski poslovi 52.192,00 0,00 52.192,00

041 Opći, ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad 5.000,00 5.000,00

042 Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov 23.192,00 23.192,00

045 Cestovni promet 24.000,00 24.000,00

05 Zaštita okoliša 29.240,00 2.000,00 31.240,00

051 Gospodarenje otpadom 9.600,00 9.600,00

056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 19.640,00 2.000,00 21.640,00

06 Usluge unaprjeđenja stanovanja i zajednice 1.067.900,00 20.100,00 1.088.000,00

062 Razvoj zajednice 1.006.100,00 18.100,00 1.024.200,00

063 Opskrba vodom 25.000,00 25.000,00

064 Ulična rasvjeta 20.000,00 2.000,00 22.000,00

066 Rashodi za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 16.800,00 16.800,00

07 Zdravstvo 6.000,00 -2.000,00 4.000,00

072 Službe za vanjske pacijente 6.000,00 -2.000,00 4.000,00

08 Rekreacija, kultura i religija 70.297,11 0,00 70.297,11

081 Službe rekreacije i sporta 55.000,00 55.000,00

082 Službe kulture 4.000,00 4.000,00

084 Religijska i druge službe zajednice 1.800,00 1.800,00

086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 9.497,11 9.497,11

09 Obrazovanje 319.201,00 -550,00 318.651,00

0911 Predškolsko obrazovanje 283.201,00 283.201,00

0912 Osnovnoškolsko obrazovanje 24.500,00 -550,00 23.950,00

092 Srednjoškolsko obrazovanje 3.500,00 3.500,00

094 Visoka naobrazba 8.000,00 8.000,00

10 Socijalna zaštita 156.712,00 1.000,00 157.712,00

102 Starost 89.010,00 89.010,00

104 Obitelj i djeca 59.600,00 1.000,00 60.600,00

105 Nezaposlenost 6.002,00 6.002,00

107 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim 

programima 2.100,00 2.100,00

  Rashodi prema funkcijskoj klasifikaciji, mijenjaju se kako slijedi:

RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI

Stranica 2585  -  Broj 21 “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE” 2. listopada 2024.



Razred Skupina Izvor Naziv Proračun za 2024. Povećanje / Smanjenje
Novi plan Proračuna za 2024. 

godinu 

8
Primici od financijske imovine i 

zaduživanja 0,00 0,00 0,00

84 Primici od zaduživanja

81 Namjenski primici od zaduživanja

5
Izdaci za financijsku imovinu i otplate 

zajmova 0,00 0,00 0,00

54
Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita 

i zajmova

01 Opći prihodi i primici

31 Vlastiti prihodi

Razred Skupina Izvor Naziv Proračun za 2024. Povećanje / Smanjenje
Novi plan Proračuna za 2024. 

godinu 

8
Primici od financijske imovine i 

zaduživanja 0,00 0,00 0,00

84 Primici od zaduživanja

81 Namjenski primici od zaduživanja

5
Izdaci za financijsku imovinu i otplate 

zajmova 0,00 0,00 0,00

54
Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita 

i zajmova

01 Opći prihodi i primici

31 Vlastiti prihodi

B. RAČUN FINANCIRANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

  U računu financiranja iskazani su primici i izdaci prema ekonomskoj klasifikaciji i prema izvorima financiranja.

  Primici i izdaci utvrđeni u B. Računu financiranja, mijenjaju se kako slijedi:

B. RAČUN FINANCIRANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

2. listopada 2024. “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE” Broj 21 - Stranica 2586



Naziv 
Proračun za 2024. 

godinu 

Povećanje / 

Smanjenje

Novi plan Proračuna 

za 2024. godinu 

2.071.120,11 26.870,00 2.097.990,11

70.390,00 -1.850,00 68.540,00

70.390,00 -1.850,00 68.540,00

Program 1000: Predstavnička i izvršna vlast 70.390,00 -1.850,00 68.540,00

43.710,00 12.150,00 55.860,00

Funkcijska klasifikacija 011 Izvršna i zakonodavna tijela 

43.710,00 12.150,00 55.860,00

RASHODI POSLOVANJA 43.710,00 12.150,00 55.860,00

Rashodi za zaposlene 29.710,00 10.150,00 39.860,00

Materijalni rashodi 13.000,00 2.000,00 15.000,00

Ostali rashodi 1.000,00 1.000,00

4.680,00 0,00 4.680,00

Funkcijska klasifikacija 011 Izvršna i zakonodavna tijela 

4.680,00 4.680,00

RASHODI POSLOVANJA 4.680,00 4.680,00

Materijalni rashodi 3.150,00 3.150,00

Ostali rashodi 1.530,00 1.530,00

22.000,00 -14.000,00 8.000,00

Funkcijska klasifikacija 016 Opće usluge koje nisu drugdje svrstane 

Izvor financiranja: 05 - Pomoći (DP) 22.000,00 -14.000,00 8.000,00

RASHODI POSLOVANJA 22.000,00 -14.000,00 8.000,00

Materijalni rashodi 22.000,00 -14.000,00 8.000,00

2.000.730,11 28.720,00 2.029.450,11

GLAVA 00201: Jedinstveni upravni odjel 289.690,00 8.170,00 297.860,00

259.688,00 8.170,00 267.858,00

209.388,00 11.670,00 221.058,00

Funkcijska klasifikacija 016 Opće usluge koje nisu drugdje svrstane 

209.208,00 11.670,00 220.878,00

130,00 130,00

50,00 50,00

RASHODI POSLOVANJA 209.388,00 11.670,00 221.058,00

Rashodi za zaposlene 115.860,00 600,00 116.460,00

Materijalni rashodi 93.528,00 11.070,00 104.598,00

5.800,00 0,00 5.800,00

Funkcijska klasifikacija 016 Opće usluge koje nisu drugdje svrstane 

5.800,00 5.800,00

RASHODI POSLOVANJA 5.800,00 5.800,00

Materijalni rashodi 2.100,00 2.100,00

Financijski rashodi 3.200,00 3.200,00

Ostali rashodi 500,00 500,00

20.000,00 -5.000,00 15.000,00

Funkcijska klasifikacija 016 Opće usluge koje nisu drugdje svrstane 

20.000,00 -5.000,00 15.000,00

Aktivnost A100203 - Izrada dokumentacije 

Izvor financiranja: 01 -  Opći prihodi i primici 

31

32

Aktivnost A100003 Predsjednički Izbori

Izvor financiranja: 04 - Prihod za posebne namjene (zakup dr. zemlje)

Izvor financiranja: 01 - Opći prihodi i primici

32

UKUPNO RASHODI I IZDACI

        U članku 3. brojka "2.071.120,11" eura zamijenjuje se brojkom "2.097.990,11" eura te se provode II. Izmjene i dopune 

rashoda i izdataka po pojedinim nositeljima, korisnicima i programima kako slijedi:

Aktivnost A100202 Financije

38

31

32

38

32

3

Izvor financiranja: 01 -  Opći prihodi i primici 

Izvor financiranja: 04 - Prihod za posebne namjene (prenamjena zemljišta)

Šifra

3

RAZDJEL 001 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA

GLAVA 00101:Predstavnička i izvršna tijela 

Aktivnost A100001 Općinski načelnik 

Izvor financiranja: 01 - Opći prihodi i primici

Aktivnost A100002 Općinsko vijeće i radna tijela 

Općinskog vijeća 

38

Izvor financiranja: 01 -  Opći prihodi i primici 

3

34

32

3

RAZDJEL 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

Program 1002: Opći, upravni i financ. računovod. poslovi

Aktivnost A100201 Redovni rad Jedinstvenog upravnog 

odjela

3

II. POSEBNI DIO

Članak 3.

Stranica 2587  -  Broj 21 “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE” 2. listopada 2024.



RASHODI ZA NABAVU 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 20.000,00 -5.000,00 15.000,00
Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 20.000,00 -5.000,00 15.000,00

15.000,00 15.000,00

Funkcijska klasifikacija 016 Opće usluge koje nisu drugdje svrstane 

15.000,00 15.000,00

RASHODI POSLOVANJA 15.000,00 15.000,00

Materijalni rashodi 15.000,00 15.000,00

9.500,00 1.500,00 11.000,00

Funkcijska klasifikacija 016 Opće usluge koje nisu drugdje svrstane 

9.500,00 1.500,00 11.000,00
RASHODI ZA NABAVU 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 9.500,00 1.500,00 11.000,00
Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 9.500,00 1.500,00 11.000,00

24.000,00 0,00 24.000,00

24.000,00 0,00 24.000,00

Funkcijska klasifikacija 045 Cestovni promet

24.000,00 24.000,00

RASHODI POSLOVANJA 24.000,00 24.000,00
Pomoći dane u inozemstvo i unutar 

općeg proračuna 24.000,00 24.000,00

6.002,00 0,00 6.002,00

6.002,00 0,00 6.002,00

Funkcijska klasifikacija 105 Nezaposlenost

6.002,00 6.002,00

RASHODI POSLOVANJA 6.002,00 6.002,00

Rashodi za zaposlene 5.882,00 5.882,00

Materijalni rashodi 120,00 120,00

GLAVA 00202: Poljoprivreda i poduzetništvo 28.192,00 0,00 28.192,00

Program 1005: Unaprjeđenje poljoprivrede 23.192,00 0,00 23.192,00

Funkcijska klasifikacija 042 Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov

23.192,00 23.192,00

RASHODI POSLOVANJA 23.192,00 23.192,00

Subvencije 20.000,00 20.000,00
Pomoći dane u inozemstvo i unutar 

općeg proračuna 3.192,00 3.192,00

5.000,00 0,00 5.000,00

5.000,00 0,00 5.000,00

Funkcijska klasifikacija 041 Opći, ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad

5.000,00 5.000,00

RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 5.000,00

Subvencije 5.000,00 5.000,00

GLAVA 00203: Prostorno planiranje, uređenje 

252.900,00 -91.000,00 161.900,00

Funkcijska klasifikacija 062 Razvoj zajednice

62.000,00 -36.000,00 26.000,00

15.468,00 15.468,00

2.800,00 2.800,00

100,00 100,00

69.632,00 -46.363,45 23.268,55

30.000,00 -15.636,55 14.363,45

RASHODI POSLOVANJA 180.000,00 -98.000,00 82.000,00

Izvor financiranja: 01 - Opći prihodi i primici

Izvor financiranja: 01 - Opći prihodi i primici

3

4

42

Izvor financiranja: 01 -  Opći prihodi i primici 

Aktivnost A100204 SECAP i strategija urbane zelene 

površine

3

32

Aktivnost A100701 Održavanje  nerazvrstanih cesta

Izvor financiranja: 04 - Prihod za posebne namjene (Komunalna naknada)

23.192,00

1.097.140,00

180.000,00

Aktivnost A100501 Poticanje poljoprivredne proizvodnje i 

stočarstva

Program 1006: Unaprjeđenje razvoja turizma

Aktivnost A100601 Subvencije u turizmu

Izvor financiranja: 01 - Opći prihodi i primici

3

35

i komunalne djelatnosti

Program 1007: Održavanje komunalne infrastrukture

Program 1004: Zapošljavanje osoba na javnim radovima 

Izvor financiranja: 05 - Pomoći (KC-KŽ županija)

Izvor financiranja: 04 - Prihod za posebne namjene (Komunalni doprinos)

Izvor financiranja: 04 - Prihod za posebne namjene (Šumski doprinos)

Izvor financiranja: 04 - Prihod za posebne namjene (Koncesije)

32

36

35

3

31

Aktivnost A100401 Redovni rad osoba na javnim radovima 

Izvor financiranja: 05 - Pomoći (HZZ)

Aktivnost A100205 Nabava opreme i namještaja

Izvor financiranja: 01 - Opći prihodi i primici

4

42

3

Kapitalni projekt KP100301 Sufinanciranje ŽUC 

3

Program 1003: Razvoj i sigurnost prometa

Izvor financiranja: 01 -  Opći prihodi i primici 

36

-98.000,00 82.000,00

22.100,00 1.119.240,00

0,00 23.192,00

2. listopada 2024. “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE” Broj 21 - Stranica 2588



Materijalni rashodi 180.000,00 -98.000,00 82.000,00

3.000,00 0,00 3.000,00

Funkcijska klasifikacija 056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

3.000,00 3.000,00

RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 3.000,00

Materijalni rashodi 3.000,00 3.000,00

35.100,00 4.000,00 39.100,00

Funkcijska klasifikacija 062  Razvoj zajednice

35.100,00 4.000,00 39.100,00

RASHODI POSLOVANJA 35.100,00 4.000,00 39.100,00

Materijalni rashodi 35.100,00 4.000,00 39.100,00

2.000,00 0,00 2.000,00

Funkcijska klasifikacija 062  Razvoj zajednice

2.000,00 2.000,00

RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 2.000,00

Materijalni rashodi 2.000,00 2.000,00

12.000,00 1.000,00 13.000,00

Funkcijska klasifikacija 062 Razvoj zajednice

Izvor financiranja: 01 - Opći prihodi i primici 12.000,00 1.000,00 13.000,000,00 0,00

RASHODI POSLOVANJA 12.000,00 1.000,00 13.000,00

Materijalni rashodi 12.000,00 1.000,00 13.000,00

800,00 0,00 800,00

Funkcijska klasifikacija 062 Razvoj zajednice

50,00 50,00

750,00 750,00

RASHODI POSLOVANJA 800,00 800,00

Materijalni rashodi 800,00 800,00

20.000,00 2.000,00 22.000,00

Funkcijska klasifikacija 064 Ulična rasvjeta

20.000,00 2.000,00 22.000,00

RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 2.000,00 22.000,00

Materijalni rashodi 20.000,00 2.000,00 22.000,00

551.000,00 116.600,00 667.600,00

32.000,00 0,00 32.000,00

Funkcijska klasifikacija 062 Razvoj zajednice

Izvor financiranja: 01 - Opći prihodi i primici 32.000,00 32.000,00
RASHODI ZA NABAVU 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 32.000,00 32.000,00

45
Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 32.000,00 32.000,00

Funkcijska klasifikacija 062 Razvoj zajednice

Izvor financiranja: 01 - Opći prihodi i primici 45.205,00 45.205,00

Izvor financiranja: 05 - Pomoći 13.795,00 13.795,00
RASHODI ZA NABAVU 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 59.000,00 59.000,00

45
Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 59.000,00 59.000,00

70.000,00 20.600,00 90.600,00

Funkcijska klasifikacija 062 Razvoj zajednice

Izvor financiranja: 01 - Opći prihodi i primici 70.000,00 -19.400,00 50.600,00

Izvor financiranja: 05 - Pomoći (ŽUC) 0,00 40.000,00 40.000,00

Aktivnost A100702 Održavanje čistoće javnih površina

Aktivnost A100703 Održavanje javnih zelenih površina 

Izvor financiranja: 01 - Opći prihodi i primici

Izvor financiranja: 01 - Opći prihodi i primici

Aktivnost A100704 Održavanje građevina, uređaja i 

predmeta javne namjene

3

59.000,00

32

32

32

Izvor financiranja: 01 - Opći prihodi i primici

Izvor financiranja: 04 - Prihod za posebne namjene (Vodni doprinos)

Izvor financiranja: 01 - Opći prihodi i primici

3

32

Aktivnost A100706 Održavanje građevina javne odvodnje 

oborinskih voda 

Aktivnost A100707 Tekuće održavanje mreže javne 

rasvjete 

3

32

3

32

4

32

Program 1008: Građenje komunalne infrastrukture

Kapitalni projekt KP100801 Uređenje parka na Trgu 

slobode 

Kapitalni projekt KP100803 Rekonstrukcija pješačke staze 

u Dravskoj ulici

59.000,00

Kapitalni projekt KP100802 Rekonstrukcija 

sportskih i rekreacijskih prostora

4

3

Izvor financiranja: 01 - Opći prihodi i primici

Aktivnost A100705 Održavanje groblja

3

Stranica 2589  -  Broj 21 “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE” 2. listopada 2024.



RASHODI ZA NABAVU 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 70.000,00 20.600,00 90.600,00
Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 70.000,00 20.600,00 90.600,00

Funkcijska klasifikacija 062 Razvoj zajednice

Izvor financiranja: 01 - Opći prihodi i primici 0,00 24.700,00 24.700,00

36.000,00 36.000,00

Izvor financiranja: 05 - Pomoći (KC-KŽ) 0,00 3.300,00 3.300,00
RASHODI ZA NABAVU 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 64.000,00 64.000,00
Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 0,00 64.000,00 64.000,00

Funkcijska klasifikacija 062 Razvoj zajednice

Izvor financiranja: 01 - Opći prihodi i primici 0,00 30.700,00 30.700,00

Izvor financiranja: 05 - Pomoći (KC-KŽ) 0,00 3.300,00 3.300,00
RASHODI ZA NABAVU 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 34.000,00 34.000,00
Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 0,00 34.000,00 34.000,00

322.000,00 322.000,00

Funkcijska klasifikacija 062 Razvoj zajedniceIzvor financiranja: 01 - Opći prihodi i primici 0,00 0,00

Izvor financiranja: 05 - Pomoći (DP) 322.000,00 322.000,00
RASHODI ZA NABAVU 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 322.000,00 322.000,00
Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 322.000,00 322.000,00

68.000,00 -2.000,00 66.000,00

Funkcijska klasifikacija 062 Razvoj zajednice

Izvor financiranja: 05 - Pomoći (DP) 37.000,00 -11.900,00 25.100,00

12.000,00 12.000,00

Izvor financiranja: 01 - Opći prihodi i primici 19.000,00 9.900,00 28.900,00
RASHODI ZA NABAVU 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 68.000,00 -2.000,00 66.000,00
Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 68.000,00 -2.000,00 66.000,00

odvodnje i zaštite voda

Funkcijska klasifikacija 063 Opskrba vodom

Izvor financiranja: 05 - Pomoći (KC-KŽ) 10.000,00

Izvor financiranja: 01 - Opći prihodi i primici 25.000,00 15.000,00
RASHODI ZA NABAVU 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 25.000,00 25.000,00
Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 25.000,00 25.000,00

Program 1010: Zaštita i uređenje okoliša 26.240,00 2.000,00 28.240,00

14.540,00 2.000,00 16.540,00

Funkcijska klasifikacija 056 poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

Izvor financiranja: 01 - Opći prihodi i primici 14.540,00 2.000,00 16.540,00

RASHODI POSLOVANJA 14.540,00 2.000,00 16.540,00

Materijalni rashodi 12.140,00 2.000,00 14.140,0032

vodovoda odvodnje 25.000,00

4

42

Kapitalni projekt KP100805 Izgradnja dijela nerazvrstane 

ceste, naselje Brodić NC 24

4

42

4

42

Kapitalni projekt  KP100807 Rekonstrukcija dijela NC u 

ulici Trepče

42

4

42

34.000,00 34.000,00

64.000,00 64.000,00

0,00 25.000,00

0,00

25.000,00

4

42

Izvor financiranja: 04 - Prihod za posebne namjene (šumski 

doprinos)

0,00 25.000,00

Aktivnost A101001 Zaštita i uređenje okoliša

Izvor financiranja: 04 - Prihod za posebne namjene (grobna 

naknada)

Kapitalni projekt KP100806 Uređenje groblja izgradnjom 

staze i ugradnjom solarne rasvjete

4

Kapitalni projekt  KP100808 Rekonstrukcija dijela NC u 

ulici Petra Preradovića

Program 1009: Razvoj i upravljanje sustavom vodoopskrbe, 

Kapitalni projekt KP100901 Izgradnja sekundarnog

3

2. listopada 2024. “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE” Broj 21 - Stranica 2590



Pomoći dane u inozemstvo i unutar 

općeg proračuna 2.400,00 2.400,00

9.600,00 0,00 9.600,00

Funkcijska klasifikacija 051 Gospodarenje otpadom

Izvor financiranja: 01 - Opći prihodi i primici 9.600,00 9.600,00

RASHODI POSLOVANJA 9.600,00 9.600,00

Materijalni rashodi 9.600,00 9.600,00

2.100,00 0,00 2.100,00

Funkcijska klasifikacija 056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

Izvor financiranja: 01 - Opći prihodi i primici 2.100,00 2.100,00

RASHODI POSLOVANJA 100,00 100,00

Materijalni rashodi 100,00 100,00
RASHODI ZA NABAVU 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.000,00 2.000,00
Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 2.000,00 2.000,00

Program 1011: Veterinarska zaštita okoliša 16.800,00 0,00 16.800,00

16.800,00 0,00 16.800,00

Izvor financiranja: 05 - Pomoći (KC-KŽ) 1.000,00 1.000,00

Izvor financiranja: 01 - Opći prihodi i primici 16.800,00 -1.000,00 15.800,00

RASHODI POSLOVANJA 16.800,00 16.800,00

Materijalni rashodi 16.500,00 16.500,00

Subvencije 300,00 300,00

117.200,00 -5.500,00 111.700,00

Funkcijska klasifikacija 062 Razvoj zajednice

Izvor financiranja: 01 - Opći prihodi i primici 500,00 1.700,00 2.200,00

Izvor financiranja: 05 - Pomoći (DP) 3.000,00 -2.200,00 800,00

RASHODI POSLOVANJA 3.500,00 -500,00 3.000,00

Materijalni rashodi 3.500,00 -500,00 3.000,00
RASHODI ZA NABAVU 

0,00 0,00

19.000,00 -6.000,00 13.000,00

Funkcijska klasifikacija 062 Razvoj zajednice

Izvor financiranja: 01 - Opći prihodi i primici 19.000,00 -6.000,00 13.000,00

RASHODI POSLOVANJA 13.000,00 13.000,00

Materijalni rashodi 13.000,00 13.000,00
RASHODI ZA NABAVU 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 6.000,00 -6.000,00 0,00

45
Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 6.000,00 -6.000,00 0,00

79.700,00 0,00 79.700,00

Funkcijska klasifikacija 062 Razvoj zajednice

Izvor financiranja: 05 - Pomoći (DP) 53.000,00 53.000,00

Izvor financiranja: 05 - Pomoći (KC-KŽ) 5.703,56

Izvor financiranja: 01 - Opći prihodi i primici 26.700,00 20.996,44
RASHODI ZA NABAVU 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 79.700,00 79.700,00
Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 79.700,00 79.700,00

15.000,00 1.000,00 16.000,00

Funkcijska klasifikacija 062 Razvoj zajednice

Izvor financiranja: 05 - Pomoći (KC-KŽ) 3.400,00 3.400,00

Izvor financiranja: 01 - Opći prihodi i primici 15.000,00 -2.400,00 12.600,00

36

3

32

32

Aktivnost A101002 Održavanje zatvorenog i saniranog 

odlagališta otpada Orl

Kapitalni projekt KP101003 Nabava opreme za zaštitu 

okoliša

3

32

4

3.500,00

3

4

45

Kapitalni projekt KP101204  Rekonstrukcija i dodatna 

ulaganja na dječjem vrtiću Košutica Ferdinandovac

35

Kapitalni projekt KP101205 Rekonstrukcija i dodatna 

ulaganja na građevinskim objektima

Funkcijska klasifikacija 066 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

3

32

32

Aktivnost A101202 Kapitalna i tekuća ulaganja u prijevozna 

sredstva u riječnom prometu

Aktivnost  A101203 Održavanje građ. objekata u vlasništvu 

Općine 

-500,00 3.000,00

Aktivnost A101101 Veterinarske usluge

3

4

Program 1012: Izgradnja i održav. ostale infrastrukture

42

Stranica 2591  -  Broj 21 “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE” 2. listopada 2024.



RASHODI ZA NABAVU 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 15.000,00 1.000,00 16.000,00
Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 15.000,00 1.000,00 16.000,00

108.000,00 0,00 108.000,00

108.000,00 0,00 108.000,00

Funkcijska klasifikacija 062 Razvoj zajednice

Izvor financiranja: 01 - Opći prihodi i primici 8.000,00 8.000,00

Izvor financiranja: 05 - Pomoći (DP) 100.000,00 100.000,00
RASHODI ZA NABAVU 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 100.000,00 100.000,00
Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 100.000,00 100.000,00

RASHODI POSLOVANJA 8.000,00 8.000,00

Materijalni rashodi 6.000,00 6.000,00

38 Ostali rashodi 2.000,00 2.000,00

GLAVA 00204: Odgoj i obrazovanje 319.201,00 -550,00 318.651,00

Program 1014: Predškolski odgoj 283.201,00 0,00 283.201,00

283.201,00 0,00 283.201,00

Korisnik: Dječji vrtić "Košutica"

Funkcijska klasifikacija 091 Predškolsko obrazovanje 

Izvor financiranja: 05 - Pomoći (DP) 86.306,00 86.306,00

Izvor financiranja: 01 - Opći prihodi i primici 196.895,00 196.895,00

RASHODI POSLOVANJA 277.401,00 277.401,00

Rashodi za zaposlene 222.243,00 222.243,00

Materijalni rashodi 54.150,00 54.150,00

Financijski rashodi 1.008,00 1.008,00
RASHODI ZA NABAVU 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 5.800,00 5.800,00
Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 5.800,00 5.800,00

Program 1015: Osnovnoškolsko obrazovanje 24.500,00 -550,00 23.950,00

Funkcijska klasifikacija 092 Osnovnoškolsko obrazovanje 

Izvor financiranja: 05 - Pomoći (DP) 14.500,00 14.500,00

Izvor financiranja: 01 - Opći prihodi i primici 6.000,00 -550,00 5.450,00

RASHODI POSLOVANJA 9.200,00 6.850,00 16.050,00

Materijalni rashodi 8.450,00 8.450,00
Pomoći dane u inozemstvo i unutar 

općeg proračuna 9.100,00 -1.600,00 7.500,00

37

Naknade građanima i kućanstvima 

na temelju osiguranja i druge 

naknade 100,00 100,00
RASHODI ZA NABAVU 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 11.300,00 -7.400,00 3.900,00
Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 11.300,00 -7.400,00 3.900,00

4.000,00 0,00 4.000,00

Funkcijska klasifikacija 092 Osnovnoškolsko obrazovanje 

Izvor financiranja: 01 - Opći prihodi i primici 4.000,00 4.000,00

RASHODI POSLOVANJA 4.000,00 4.000,00
Naknade građanima i kućanstvima 

na temelju osiguranja i druge 

naknade 4.000,00 4.000,00

3.500,00 0,00 3.500,00

Funkcijska klasifikacija 093 Srednjoškolsko obrazovanje 

Program 1016: Srednjoškolsko obrazovanje

Aktivnost A101601 Novčana pomoć  učenicima 

3

32

4

Osnovnoj školi

37

Aktivnost A101502 Sufinanciranje nabave školske opreme

3

36

srednjih škola

20.500,00

4

42

Kapitalni projekt KP101301 Izgradnja i održavanje 

turističke infrastrukture

3

3.500,00

Aktivnost A101501 Unaprjeđenje nastave u 

4

42

0,00 3.500,00

-550,00 19.950,00

45

Program 1013: Izgradnja i održavanje turističke infrastrukt.

3

31

32

32

Aktivnost A101401 Redovni rad DV "Košutica"

34

4

42

2. listopada 2024. “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE” Broj 21 - Stranica 2592



Izvor financiranja: 01 - Opći prihodi i primici 3.500,00 3.500,00

RASHODI POSLOVANJA 3.500,00 3.500,00
Naknade građanima i kućanstvima 

na temelju osiguranja i druge 

naknade 3.500,00 3.500,00

Program 1017: Visoko obrazovanje 8.000,00 0,00 8.000,00

8.000,00 0,00 8.000,00

Funkcijska klasifikacija 094 Visoka naobrazba

Izvor financiranja: 01 - Opći prihodi i primici 8.000,00 8.000,00

RASHODI POSLOVANJA 8.000,00 8.000,00
Naknade građanima i kućanstvima 

na temelju osiguranja i druge 

naknade 8.000,00 8.000,00

GLAVA 00205: ORGANIZACIJA I PROVOĐENJE ZAŠTITE 

Program 1018: Protupožarna zaštita 36.000,00 0,00 36.000,00

36.000,00 0,00 36.000,00

Funkcijska klasifikacija 032 Usluge protupožarne zaštite

Izvor financiranja: 01 - Opći prihodi i primici 22.000,00 22.000,00

Izvor financiranja: 05 - Pomoći 14.000,00 14.000,00

RASHODI POSLOVANJA 36.000,00 36.000,00
Pomoći dane u inozemstvo i unutar 

općeg proračuna 14.000,00 14.000,00

Ostali rashodi 22.000,00 22.000,00

3.500,00 0,00 3.500,00

3.500,00 0,00 3.500,00

Funkcijska klasifikacija 022 Civilna obrana

Izvor financiranja: 01 - Opći prihodi i primici 3.500,00 3.500,00

RASHODI POSLOVANJA 3.500,00 3.500,00

Ostali rashodi 3.500,00 3.500,00

GLAVA 00206: REKREACIJA, KULTURA, RELIGIJA 60.800,00 0,00 60.800,00

Program 1020: Javne potrebe u sportu 55.000,00 0,00 55.000,00

Aktivnost A102001 Sufinanciranje programa 

Funkcijska klasifikacija 081 Službe rekreacije i sporta

Izvor financiranja: 01 - Opći prihodi i primici 55.000,00 55.000,00

RASHODI POSLOVANJA 55.000,00 55.000,00

Ostali rashodi 55.000,00 55.000,00

Program 1021: Javne potrebe u kulturi 4.000,00 0,00 4.000,00

4.000,00 0,00 4.000,00

Funkcijska klasifikacija 082 Službe kulture

Izvor financiranja: 01 - Opći prihodi i primici 4.000,00 4.000,00

RASHODI POSLOVANJA 4.000,00 4.000,00

Ostali rashodi 4.000,00 4.000,00

1.800,00 0,00 1.800,00

1.800,00 0,00 1.800,00

Funkcijska klasifikacija 084 Religijske i druge službe zajednice

Izvor financiranja: 01 - Opći prihodi i primici 1.800,00 1.800,00

RASHODI POSLOVANJA 1.800,00 1.800,00

Ostali rashodi 1.800,00 1.800,00

GLAVA 00207: ZDRAVSTVO I SOCIJALNA SKRB 156.710,00 -1.000,00 155.710,00

Program 1023: Pomoć obiteljima i kućanstvima 148.610,00 1.000,00 149.610,00

57.100,00 1.000,00 58.100,00

Funkcijska klasifikacija 104 Obitelj i djeca

Izvor financiranja; 01 - Opći prihodi i primici 57.100,00 1.000,00 58.100,00

RASHODI POSLOVANJA 57.100,00 1.000,00 58.100,003

38

3

38

3

37

I SPAŠAVANJA

Aktivnost A101801 Sufinanciranje rada vatrogasnih 

zajednica i postrojbi

36

3

37

38

3

38

Program 1019: Civilna zaštita

39.500,00

0,00 55.000,0055.000,00

3

0,00 39.500,00

sportskih udruga

Aktivnost A101701 Studentske stipendije

Aktivnost A102201 Sufinanciranje župe i župnog ureda

Program 1022: Sufinanciranje vjerskih zajednica

Aktivnost A102101 Sufinanciranje udruga u kulturi 

Aktivnost A101901 Sufinanciranje rada civilne zaštite i 

HGSS-a

3

38

Aktivnost A102301 Pomoć obiteljima

3

Stranica 2593  -  Broj 21 “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE” 2. listopada 2024.



Naknade građanima i kućanstvima 

na temelju osiguranja i druge 

naknade 50.500,00 1.000,00 51.500,00

Ostali rashodi 6.600,00 6.600,00

2.500,00 2.500,00

Funkcijska klasifikacija 104 Obitelj i djeca

Izvor financiranja: 01 - Opći prihodi i primici 2.500,00 2.500,00

RASHODI POSLOVANJA 2.500,00 2.500,00
Naknade građanima i kućanstvima 

na temelju osiguranja i druge 

naknade 2.500,00 2.500,00

89.010,00 89.010,00

Funkcijska klasifikacija 102 Starost

89.010,00 89.010,00

RASHODI POSLOVANJA 89.010,00 89.010,00

Rashodi za zaposlene 86.410,00 86.410,00

Materijalni rashodi 2.600,00 2.600,00

2.100,00 2.100,00

2.100,00 2.100,00

Izvor financiranja: 01 - Opći prihodi i primici 2.100,00 2.100,00

RASHODI POSLOVANJA 2.100,00 2.100,00

Ostali rashodi 2.100,00 2.100,00

6.000,00 -2.000,00 4.000,00

6.000,00 -2.000,00 4.000,00

Funkcijska klasifikacija 072 Službe za vanjske pacijente

Izvor financiranja: 01 - Opći prihodi i primici 6.000,00 -2.000,00 4.000,00

RASHODI POSLOVANJA 6.000,00 -2.000,00 4.000,00

Ostali rashodi 6.000,00 -2.000,00 4.000,00

9.497,11 9.497,11

Program 1026: Djelatnost udruga građana 9.497,11 9.497,11

9.497,11 9.497,11

Funkcijska klasifikacija 086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani

Izvor financiranja: 01 - Opći prihodi i primici 9.497,11 9.497,11

RASHODI POSLOVANJA 9.497,11 9.497,11

Ostali rashodi 9.497,11 9.497,11

Ove II. Izmjene i dopune Proračuna stupaju na snagu prvog dana od dana objave u "Službenom glasniku 

KLASA: 400-05/23-01/2
URBROJ: 2137-15-24-8
Ferdinandovac, 25. rujna 2024.

Koprivničko - križevačke županije ".

3

3

31

32

Program 1024: Humanitarna skrb kroz udruge građana

Aktivnost A102401 Sufinanciranje udruga i društava

37

3

37

Izvor financiranja: 05 - Pomoći

Program 1025: Primarna zdravstvena zaštita

Aktivnost A102303 Brižne ruke Podravske

38

3

38

Aktivnost A102501 Sufinanciranje zdravstvenih usluga

3

38

GLAVA 00208: POTICANJE RAZVOJA CIVIL. DRUŠTVA

Funkcijska klasifikacija 107 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima

38

PREDSJEDNIK:
Branko Patačko, v.r.

ZAVRŠNA ODREDBA

Članak 4.

OPĆINSKO VIJEĆE

OPĆINE FERDINANDOVAC 

Aktivnost A102601 Sufinanciranje projekata

Aktivnost A102302 Pokloni djeci za blagdane

2. listopada 2024. “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE” Broj 21 - Stranica 2594



Stranica  2595  -  Broj 21   “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”  2. listopada 2024.

29. 
Na temelju članka 31. Statuta Općine 

Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko – 
križevačke županije“ broj 6/13, 1/18, 5/20. i 4/21), 
Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac na 37. 
sjednici održanoj 25. rujna 2024. donijelo je 

P R O G R A M 
o izmjenama Programa javnih potreba u

osnovnoškolskom, srednjoškolskom i visokom 
obrazovanju Općine Ferdinandovac  

za 2024. godinu 

Članak 1. 

U Programu javnih potreba u 
osnovnoškolskom, srednjoškolskom i visokom 
obrazovanju Općine Ferdinandovac za 2024. godinu 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj 28/23. i 14/24), u točki II., članak 2. mijenja se i 
glasi: 

„Programom osnovnoškolskog obrazovanja u 
Proračunu su za 2024. godini planirana sredstva u 
ukupnom iznosu od 23.950,00 eura za sufinanciranje 
sljedećih aktivnosti: 

− unaprjeđenje nastave u Osnovnoj školi
Ferdinandovac (dodatne aktivnosti učenika,
poboljšanje standarda, sufinanciranje
potreba nadarene djece i djece s posebnim
potrebama) 19.950,00 eura,

− školska oprema učenika osnovne škole s
prebivalištem na području Općine
Ferdinandovac  4.000,00 eura.

Sredstva iz stavka 1. ovog članka isplaćivati će 
se temeljem pisanih zahtjeva roditelja/skrbnika djece 
ili Osnovne škole Ferdinandovac.“. 

Članak 2. 

Ovaj Program stupa na snagu prvog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE FERDINANDOVAC 

KLASA: 602-01/23-01/2 
URBROJ: 2137-15-24-6 
Ferdinandovac, 25. rujna 2024. 

                                                                                
PREDSJEDNIK: 

Branko Patačko, v.r. 

30. 
Na temelju članka 72. stavka 1. Zakona o 

komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 
68/18. i 110/18. - Odluka Ustavnog suda RH i 32/20) i 
članka 31. Statuta Općine Ferdinandovac („Službeni 
glasnik Koprivničko – križevačke županije“ broj 6/13. 
1/18, 5/20. i 4/21), Općinsko vijeće Općine 
Ferdinandovac na 37. sjednici održanoj 25. rujna 
2024. donijelo je 

P R O G R A M 
o izmjenama Programa održavanja komunalne

infrastrukture na području Općine Ferdinandovac 
u 2024. godini

Članak 1. 

U Programu održavanja komunalne infrastruk-
ture na području Općine Ferdinandovac u 2024. godi-
ni („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj 28/23. i 14/24) (u daljnjem tekstu: Program), 
točka III. mijenja se i glasi: 

„1. Održavanje nerazvrstanih cesta 

Redovito održavanje nerazvrstanih cesta 
(makadamskih cesta i putova) na području Općine, 
navozom šljunka i planiranje grejderom, a sukladno 
Mreži nerazvrstanih cesta na području Općine, prika-
zanim u tablici:     

R.
br
. 

Opis poslova Procjena 
troškova 

Izvor i iznos financiranja 

1. Nabava i dobava, te 
razastiranje šljunka i 
kamena za maka-
damske ceste i puto-
ve na području opći-
ne. 
Povremene usluge 
planiranja, utovara i 
prijevoza strojevima, 
(kombinirka i kami-
on)  sanacije propu-
sta, mostova. 

15.000,00 
eura 

Opći prihodi i 
primici Proraču-
na 

15.000,00 
eura 

2. Planiranje šljunčanih 
nerazvrstanih cesta 
grejderom 

2.000,00 
eura 

Opći prihodi i 
primici Proraču-
na 

2.000,00 
eura 

3. Izvanredno održava-
nje nerazvrstanih 
cesta i ulica koje 
obuhvaća  popravak 
mrežastih pukotina i 
udarnih rupa na 
asfaltiranim promet-
nicama u naselju 
Ferdinandovac; 
- 900 metara ceste
ulici Petra Prerado-
vića.

60.000,00 
eura 

Proračun Kopriv-
ničko-križevačke 
županije 

Šumski doprinos 

Sredstva komu-
nalne naknade 

Sredstva nakna-
da za koncesije 

Sredstava komu-
nalnog doprinosa 

Opći prihodi i 
primici Proraču-
na 

14.363,45 
eura 

26.000,00 
eura 

15.468,00 
eura 

2.800,00 
eura 

100,00 
eura 

1.268,55 
eura 

4. Modernizacija maka-
damskih cesta ma-
som za stabilizaciju 
makadama 

1.000,00 
eura 

Opći prihodi i 
primici Proraču-
na 

1.000,00 
eura 

5. Strojna košnja ban-
kina nerazvrstanih 
cesta bočnim malče-
rom 

4.000,00 
eura 

Opći prihodi i 
primici Proraču-
na 

4.000,00 
eura 

  UKUPNO 82.000,00 
eura 

82.000,00 eura 

Broj 
ceste 

Naziv ceste Dužina ceste 
makadam km 

Opis 
održavanja 

NC1. Odvojak Ulice Hladna Voda 
(od kbr. 18 na spoj sa ŽC 
broj 2214) 

0,370 planiranje, 
dovoz 
šljunka 

NC3. Odvojak Ulice Krajnica -  (do 
kbr. 66) i dijela ulice Trepče, 
(do kbr. 66 do kbr. 92) na 
spoj sa ŽC broj 2214) dio koji 
nije asfaltiran 

0,800 planiranje. 
dovoz 
šljunka 

NC7. Dio ulica Trepče (od  kbr. 70 
do kbr. 85 I od kbr. 62 do 
kbr.72) 

0,800 planiran-
je,dovoz 
šljunka 



2. listopada 2024.   “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”     Broj 21   -  Stranica  2596 

2. Održavanje čistoće javnih površina

3. Održavanje javnih zelenih površina

4. Održavanje građevina, uređaja i predmeta javne
namjene

5. Održavanje javne rasvjete

6. Održavanje groblja

7. Održavanje građevina javne odvodnje
oborinskih voda

NC.11
. 

Odvijak Dravske ulice (od 
kbr. 24 na spoj sa 
Županijskom cestom broj 
2185) do kanala 

0,900 planiranje, 
dovoz 
šljunka 

NC13. Ulica Vladimira Nazora (od 
spoja na ŽC broj 2185), dio 
od sajmišta prema kbr. 30 a. 

0,700 planiranje, 
dovoz 
šljunka 

NC20. Odvojak Ulice Petra Prera-
dovića – Rastje (od spoja na 
LC broj 26116 do spoja na 
ŽC broj 2185) dio 
makadamske ceste dva 
odvojka 

0,800 
planiranje, 
dovoz 
šljunka 

NC22. Ulica Laz (od spoja na LC 
broj 26114 do spoja na LC 
broj 26116), dio ceste 

1,200 planiranje, 
dovoz 
šljunka 

NC23. Ulica Ferde Rusana (od 
spoja s Ulicom A. Šenoe do 
NC 17. i krak do kanala Orl

0,930 planiranje, 
dovoz 
šljunka 

NC24. Ulica Gajc u Brodiću (spoj na 
LC broj 26114) 

0,350 planiranje , 
dovoz 
šljunka 

Poljski 
putevi 

Poljski putevi na području 
Općine Ferdinandovac 

15,000 dovoz 
šljunka, 
planiranje 
kombinirk-
om zem-
ljanih pol-
jskih 
putova 

R. 
br
. 

Opis poslova Procjena 
troškova 

Izvor i iznos financiranja 

1. Zimska služba - čišće-
nje i razgrtanje snijega 
po cestama i putovima 
u naseljima Brodić i
Ferdinandovac

3.000,00 
eura 

Opći prihodi 
i primici 

Proračuna 

3.000,00 
eura 

UKUPNO 3.000,00 
eura 

3.000,00 eura 

R. 
br. 

Opis poslova Procjena 
troškova 

Izvor i iznos financiranja 

1. Košnja trave unutar 
svih javnih zelenih 
površina, obrezivanje 
grana stabala, uređi-
vanje živica, ukrasnog 
grmlja, niskog raslinja, 
čišćenje lišća i granja 
te odvoz u kontejnere. 
Okopavanje raslinja, 
cvijeća, ukrasnog 
grmlja, zalijevanje i 
održavanje. 

Radove 
izvode 
komunalni 
zaposleni-
ci vlastitog 
komunal-
nog Pogo-
na 

2. Troškovi nabave gori-
va i maziva 

6.000,00 
eura 

Opći prihodi i 
primici Prora-
čuna 

6.000,00 
eura 

3. Materijal i usluge za 
održavanje komunal-
ne opreme i traktora 

16.500,00 
eura 

Opći prihodi i 
primici Prora-
čuna 

16.500,00 
eura 

4. Nabava i sadnja  
sadnica cvijeća, sad-
nica niskog raslinja i 
parkovnog drveća, 
usluge rušenja i orezi-
vanja drveća 

16.600,00 
eura 

Opći prihodi i 
primici Prora-
čuna 

16.600,00 
eura 

UKUPNO 39.100,00 
eura 

39.100,00 eura 

R. 
br. 

Opis poslova Procjena 
troškova 

Izvor i iznos financiranja 

1. Održavanje građevina, 
komunalne opreme, 
spomenika i skulptura, 
te uređaja javne nam-
jene. 
materijal, poslovi čišće-
nje i zaštita istih u 
naselju Ferdinandovac 

2.000,00 
eura 

Opći prihodi i 
primici Prora-
čuna 

2.000,00 
eura 

UKUPNO 2.000,00 
eura 

2.000,00 eura 

R. 
br. 

Opis poslova Procjena 
troškova 

Izvor i iznos financiranja 

1. održavanje instalacija 
javne rasvjete, zamje-
na i popravak rasvjet-
nih tijela i uređaja za 
paljenje i gašenje 
javne rasvjete, te mo-
dernizacija zamjena 
dotrajalih starih ra-
svjetnih tijela s novom 
led rasvjetom 

12.000,00 
eura 

Opći prihodi i 
primici Prora-
čuna 

 12.000,00 
eura 

2. podmirivanje troškova 
električne energije za 
javnu rasvjetu, 
rasvjetljavanje javnih 
površina, javnih ne-
razvrstanih cesta koje 
prolaze kroz naselje 

10.000,00 
eura 

Opći prihodi i 
primici Prora-
čuna 

10.000,00 
eura 

UKUPNO 22.000,00 
eura 

22.000,00 eura 

R. 
br. 

Opis poslova Procjena 
troškova 

Izvor i iznos financira-
nja 

1. strojna košnja traktori-
ćem i trimerom zelenih 
površina mjesnog 
groblja Ferdinandovac 
sa skupljanjem trave 
na površini od oko 
14.000 m² 

Radove 
izvode komu-
nalni zapo-
slenici vlasti-
tog komunal-
nog Pogona 

2. odvoz miješanog ko-
munalnog otpada 
unutar groblja i  odvoz 
lampiona iz kontejnera 
sa groblja 

3.500,00 eura Opći priho-
di i primici 
Proračuna 

3.500,00 
eura 

3. Uređenje groblja – 
rušenje i sadnja dr-
veća, nabava materija-
la za održavanje grob-
lja i mrtvačnice 

9.500,00 eura Opći priho-
di i primici 
Proračuna 

9.500,00 
eura 

UKUPNO 13.000,00 
eura 

 13.000,00 eura 

R. 
br. 

Opis poslova Procjena 
troškova 

Izvor i iznos financiranja 

1. Zacjevljenje kanala i 
izrada oborinske ka-
nalizacije, održavanje 
cestovnih jaraka, 
iskop kanala oborin-
ske odvodnje, čišće-
nje postojećih kanala 
oborinske odvodnje 

800,00 
eura 

Vodni doprinos 

Opći prihodi i 
primici Prora-
čuna 

50,00 
eura 

750,00 
eura 

UKUPNO 800,00 
eura 

800,00 eura 



Stranica  2597  -  Broj 21         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            2. listopada 2024. 

 

Članak 2. 
 

 Točka IV. mijenja se i glasi: 
 „Procjena troškova za komunalne djelatnosti 
navedene u točki III. ovog Programa iznosi ukupno 
161.900,00,00 eura, a rekapitulacija radova s 
procjenom troškova je slijedeća: 

Članak 3. 
 

 Točka V. mijenja se i glasi: 
 „Izvori financiranja troškova za komunalne 
djelatnosti navedene u točki III. ovog Programa 
planirani su u ukupnim iznosu od 161.900,00 eura 
kako slijedi: 
 
1. prihodi za posebne namjene: 

 
2. Pomoći iz Proračuna Koprivničko-križevačke 
županije u iznosu 14.363,45 eura,   
 
3. opći prihodi i primici Proračuna u iznosu 
103.118,55 eura.“.                                                                          
            

Članak 4. 
 

 Ovaj Program stupa na snagu prvog dana od 
dana objave u ''Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije''. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
KLASA: 363-01/23-01/2 
URBROJ: 2137-15-24-6 
Ferdinandovac, 25. rujna 2024. 
 

PREDSJEDNIK: 
Branko Patačko, v.r. 

 
31. 
 Na temelju članka 67. stavka 1. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 
68/18. i 110/18. - Odluka Ustavnog suda RH i 32/20)  
i članka 31. Statuta Općine Ferdinandovac (“Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije” broj 6/13, 
1/18, 5/20. i 4/21), Općinsko vijeće Općine 
Ferdinandovac na 37. sjednici održanoj 25. rujna 
2024. donijelo je 
 

PROGRAM 
o izmjenama Programa građenja komunalne 

infrastrukture na području Općine Ferdinandovac 
u 2024. godini 

 
Članak 1. 

 
 U Programu građenja komunalne infrastrukture 
na području Općine Ferdinandovac u 2024. godini 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj 28/23. i 14/24) (u daljnjem tekstu: Program), 
članak 3. mijenja se i glasi: 
 „Ovim Programom planiraju se graditi 
građevine komunalne infrastrukture prema sljedećim 
vrstama s procijenjenim vrijednostima i izvorima 
financiranja: 
 
1. POSTOJEĆE GRAĐEVINE KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE KOJE ĆE SE 
REKONSTRUIRATI 
 
1.1. JAVNE PROMETNE POVRŠINE NA KOJIMA 
NIJE DOPUŠTEN PROMET MOTORNIH VOZILA 

1.2. NERAZVRSTANE CESTE 

2. GRAĐEVINE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 
KOJE ĆE SE GRADITI U UREĐENIM DIJELOVIMA 
GRAĐEVINSKOG PODRUČJA 
 
2.1. JAVNE ZELENE POVRŠINE  
 
 
                                                                                                                             
      

R.B
R. 

VRSTA TROŠKA IZNOS TROŠKA 

1. Održavanje nerazvrstanih cesta 82.000,00 eura 

2. Održavanje čistoće javnih površina 3.000,00 eura 

3. Održavanje javnih zelenih površina 39.100,00 eura 

4. Održavanje građevina, uređaja i pred-
meta javne namjene 

2.000,00 eura 

5. Održavanje javne rasvjete 22.000,00 eura 

6. Održavanje groblja 13.000,00 eura 

7. Održavanje građevina javne odvodnje 
oborinskih voda 

800,00 eura 

VRSTA PRIHODA IZNOS 

šumski doprinos 26.000,00 eura 

komunalna naknada 15.468,00 eura 

naknade za koncesije 2.800,00 eura 

komunalni doprinos 100,00 eura 

vodni doprinos 50,00 eura 

UKUPNO 44.418,00 eura 

R. 
br. 

Pješačka staza koja 
će se rekonstruirati 

Procjena troškova 
investicije prema 
vrsti troška 

Izvori 
financiranja inves-
ticije s iznosima  

1. Rekonstrukcija pje-
šačke staze u Drav-
skoj ulici u Ferdinan-
dovcu 
(način rekonstrukci-
je: asfaltiranje bicikli-
stičko-pješačke sta-
ze) 

Projektiranje         
6.250,00 eura 
Radovi gradnje   
82.800,00 eura 
Stručni nadzor       
1.450,00 eura 
Vodni doprinos        
100,00 eura 
 ukupno 90.600,00 
eura 

Županijska uprava 
za ceste Koprivni-
čko-križevačke 
županije                         
40.000,00 eura 
  
Opći prihodi i pri-
mici  50.600,00 
eura 

 
UKUPNO 90.600,00 eura 90.600,00 eura 

R. 
br. 

Pješačka staza koja 
će se rekonstruirati 

Procjena troškova 
investicije prema 
vrsti troška 

Izvori 
financiranja inves-
ticije s iznosima 

  
1. Rekonstrukcija dijela 

nerazvrstane ceste u 
ulici Trepče 
(način rekonstrukcije: 
asfaltiranje dijela 
ceste u dužini 750,00 
metara od kućnog 
broja 74 prema isto-
ku) 

Radovi gradnje   
64.000,00 eura 
  
                ukupno 
64.000,00 eura 
  

Šumski doprinos          
36.000,00 eura 
Proračun Koprivni-
čko-križevačke 
županije                           
3.300,00 eura 
Opći prihodi i 
primici  24.700,00 
eura 

2. Rekonstrukcija dijela 
nerazvrstane ceste u 
ulici Petra Prerado-
vića 
(način rekonstrukcije: 
asfaltiranje dijela 
ceste u dužini 400,00 
metara od kućnog 
broja 49 do kućnog 
broja 52) 

Radovi gradnje   
34.000,00 eura 
  
                ukupno 
34.000,00 eura 

Proračun Koprivni-
čko-križevačke 
županije                           
3.300,00 eura 
  
Opći prihodi i 
primici  30.700,00 
eura 

UKUPNO 98.000,00 eura 98.000,00 eura 



2. listopada 2024.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 21   -  Stranica  2598  

 

2.2 GROBLJE 

3. GRAĐEVINE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 
KOJE ĆE SE GRADITI IZVAN GRAĐEVINSKOG 
PODRUČJA 
 
3.1 NERAZVRSTANE CESTE 

Članak 2. 
 

 Članak 4. mijenja se i glasi: 
 „Potrebna sredstva za realizaciju ovog 
Programa ukupno iznose 667.600,00 eura, a izvori 
financiranja su sljedeći: 

 
Članak 3. 

 

 Ovaj Program stupa na snagu prvog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE FERDINANDOVAC 

 

KLASA: 363-01/23-01/1 
URBROJ: 2137-15-24-6 
Ferdinandovac, 25. rujna 2024. 
 

PREDSJEDNIK: 
Branko Patačko, v.r. 

 

32. 
 Na temelju članka 19., stavka 1., podstavka 6. 
i članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19. i 
144/20) te članka 31. Statuta Općine Ferdinandovac 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj 6/13, 1/18, 5/20. i 4/21), Općinsko vijeće Općine 
Ferdinandovac na 37. sjednici održanoj 25. rujna 
2024. donijelo je 
 

PROGRAM 
o izmjeni Programa mjera osiguravanja primarne 

zdravstvene zaštite na području Općine 
Ferdinandovac u 2024. godini 

 

Članak 1. 
 

 U Programu mjera osiguravanja primarne 
zdravstvene zaštite na području Općine 
Ferdinandovac u 2024. godini („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 28/23. i 14/24) 
(u daljnjem tekstu: Program), u točki V. Programa 
brojka „6.000,00“ zamjenjuje se brojkom „4.000,00“. 
 

Članak 2. 
 

 Ovaj Program stupa na snagu prvog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE FERDINANDOVAC 

 

KLASA: 501-01/23-01/3 
URBROJ: 2137-15-24-6 
Ferdinandovac, 25. rujna 2024. 
 

PREDSJEDNIK: 
Branko Patačko, v.r. 

  
 
 

R. 
br. 

Športski i rekreacij-
ski prostori, parkovi 

Procjena troškova 
investicije 

prema vrsti troška 

Izvori 
financiranja investi-

cije s iznosima 

1. Izgradnja po-
moćnog nogomet-
nog igrališta na 
Trgu slobode u 
naselju Ferdinan-
dovac 

gradnja i oprema-
nje 
                                    
57.680,00 eura 

 
stručni nadzor             
1.250,00 eura 
  
info ploča                          
70,00 eura 
 ukupno  59.000,00 
eura 

Pomoći iz državnog 
proračuna 
 i  EU fondova               
13.795,00 eura 
  
Opći prihodi i primici  
45.205,00 eura 

2. Uređenje parka na 
Trgu slobode u 
naselju Ferdinan-
dovac 
  

projektiranje                   
300,00 eura 
radovi                         
31.000,00 eura 
stručni nadzor                 
700,00 eura 
 ukupno 32.000,00 
eura 

Opći prihodi i primici  
32.000,00 eura 

  UKUPNO 91.000,00 eura 91.000,00 eura 

R. 
br. 

Uređenje groblja 
unutar 
ograđenog prostora 

Procjena troško-
va investicije 

prema vrsti troška 

Izvori 
financiranja investi-

cije s iznosima 
1. Izgradnja staza i 

solarne rasvjete na 
mjesnom groblju u 
Mirogojskoj ulici,  u 
naselju Ferdinando-
vac 

projektiranje             
400,00 eura 
radovi                   
63.900,00 eura 
stručni nadzor       
1.700,00 eura 
  
 ukupno 
66.000,00 eura 

Pomoći iz državnog 
proračuna 
 i  EU fondova               
25.100,00 eura 
  
Grobna naknada          
12.000,00 eura 
  
Opći prihodi i primici  
28.900,00 eura 

UKUPNO 66.000,00 eura      66.000,00 eura 

R. 
br. 

Cesta koja će se 
graditi 

Procjena troškova 
investicije prema 
vrsti troška 

Izvori 
financiranja inves-
ticije s iznosima  

1. Izgradnja dijela nera-
zvrstane ceste NC 
24. u naselju Brodić 

Projektiranje         
6.250,00 eura 
Radovi gradnje 
303.000,00 eura 
Stručni nadzor       
3.800,00 eura 
Projektantski 
nadzor                    
3.800,00 eura 
usluge nabave       
5.000,00 eura 
Vidljivost projekta   
150,00 eura 
 ukupno 
322.000,00 eura 

Pomoći iz držav-
nog proračuna 
 i  EU fondova             
322.000,00 eura 

UKUPNO 322.000,00 eura 322.000,00 eura 

R. 
br. 

Izvori financiranja Iznos 

1. Prihodi za posebne namjene – šumski 
doprinos 

36.000,00 eura 

2. Prihodi za posebne namjene - grobna 
naknada 

12.000,00 eura 

3. Pomoći iz Državnog proračuna i EU 
fondova 

360.895,00 eura 

4. Pomoći Županijske uprave za ceste 
Koprivničko-križevačke županije 

40.000,00 eura 

5. Proračun Koprivničko-križevačke 
županije 

6.600,00 eura 

6. Opći prihodi i primici Proračuna 212.105,00 eura 

SVEUKUPNO 667.600,00 eura 



Stranica  2599  -  Broj 21         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            2. listopada 2024. 

 

33. 
 Na temelju članka 69., stavaka 3. i 4. Zakona o 
šumama (“Narodne novine” broj 68/18, 115/18, 
98/19, 32/20, 145/20, 101/23. i 36/24) i članka 31. 
Statuta Općine Ferdinandovac (“Službeni glasnik Ko-
privničko-križevačke županije” broj 6/13, 1/18, 5/20. i 
4/21), Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac na 37. 
sjednici održanoj 25. rujna 2024. donijelo je 
 

P R O G R A M 
o izmjeni Programa utroška sredstava šumskog 
doprinosa na području Općine Ferdinandovac  

u 2024. godini 
  

I. 
 

 U Programu utroška sredstava šumskog dopri-
nosa na području Općine Ferdinandovac u 2024. go-
dini („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke župani-
je“ broj 28/23), točka III. mijenja se i glasi: 
 „Sredstva iz točke 2. ovog Programa utrošiti će 
se za održavanje i izgradnju komunalne infrastrukture 
na području Općine Ferdinandovac u 2024. godini i 
to: 

− izvanredno održavanje nerazvrstanih cesta 
i ulica koje obuhvaća popravak mrežastih 
pukotina i udarnih rupa na asfaltiranim pro-
metnicama u naselju Ferdinandovac               
(900 metara ceste ulici Petra Preradovića)                                          
u iznosu od 26.000,00 eura, 

 

− Rekonstrukcija dijela nerazvrstane ceste u 
ulici Trepče u iznosu 36.000,00 eura.“. 

 

II. 
 

 Ovaj Program stupa na snagu prvog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE FERDINANDOVAC 

 

KLASA: 321-01/23-02/1 
URBROJ: 2137-15-24-4 
Ferdinandovac, 25. rujna 2024.  
 

PREDSJEDNIK: 
Branko Patačko, v.r. 

 

34. 
 Na temelju članka 31. Statuta Općine Ferdi-
nandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 6/13, 1/18, 5/20. i 4/21), Općinsko vije-
će Općine Ferdinandovac na 37. sjednici održanoj 
25. rujna 2024. donijelo je 
 

P L A N  
o izmjenama Plana javnih potreba u socijalnoj 

skrbi na području Općine Ferdinandovac  
u 2024. godini  

 
I. 
 

 U Planu javnih potreba u socijalnoj skrbi na 
području Općine Ferdinandovac u 2024. godini 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj 28/23. i 14/24) (u daljnjem  tekstu: Plan), u točki 
IV. brojka „148.610,00“ zamjenjuje se brojkom 
„149.610,00“. 
 

 
II. 
 

 Točka V. mijenja se i glasi: 
 „Sredstva iz točke IV. ovog Plana raspoređuju 
se za:  

− Pravo na naknadu za troškove stanovanja                                                        
1.000,00 eura,  

− Pomoć mladim obiteljima za stambeno 
zbrinjavanje 21.000,00 eura,                                                                                                 

− Pomoć za opremanje novorođenog djeteta                                        
8.000,00 eura, 

− Kupnju dječjih darova 2.500,00 eura, 
− Jednokratne novčane pomoći  
     1.500,00 eura,  
− Pomoći građanima u naturi 500,00 eura, 
− Pomoć umirovljenicima 14.000,00 eura, 
− Sufinanciranje poštanskih usluga        

500,00 eura, 
− Sufinanciranje rušenja starih objekata      

5.000,00 eura, 
− Dio sredstava za troškove 

gerontodomaćice: plaća, putni trošak, radna 
odjeća i obuća, materijal za čišćenje i 
sanitarni pregled 6.600,00 eura, 

− Sredstava za troškove u sklopu projekta 
„Brižne ruke Podravske“  89.010,00 eura.“. 

                             
III. 
 

 Ovaj Plan objavit stupa na snagu prvog dana 
od dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
KLASA: 550-01/23-01/4 
URBROJ: 2137-15-24-6 
Ferdinandovac, 25. rujna 2024. 
 

PREDSJEDNIK: 
Branko Patačko, v.r. 

 
35. 
 Na temelju članka 30. stavka 2. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu (,,Narodne novine" broj 
68/18, 110/18. i 32/20) i članka 31. Statuta Općine 
Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 6/13, 1/18, 5/20. i 4/21), 
Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac na 37. 
sjednici održanoj 25. rujna 2024. godine donijelo je 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju prethodne suglasnosti na Opće uvjete 

isporuke komunalne usluge ukopa i ispraćaja 
pokojnika na grobljima na području  

Općine Ferdinandovac 
 

Članak 1. 
 

 Ovim Zaključkom isporučitelju komunalne 
usluge DRAVA KOM d.o.o., Novigradska 67, Virje, 
OIB: 76436491875, daje se prethodna suglasnost na 
Opće uvjete isporuke komunalne usluge ukopa i 
ispraćaja pokojnika na grobljima na području Općine 
Ferdinandovac, koji će se primjenjivati za komunalnu  



2. listopada 2024.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 21   -  Stranica  2600  

 

uslugu ukopa i ispraćaja pokojnika na grobljima na 
području Općine Ferdinandovac. 
 

Članak 2. 
 

 Opći uvjeti iz članka 1. ovog Zaključka nalaze 
se u privitku ovog Zaključka i sastavni su dio istog. 
 

Članak 3. 
 

 Opći uvjeti iz članka 1. ovog Zaključka 
objavljuju se u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“, Oglasnoj ploči Općine i na 
mrežnim stranicama Općine Ferdinandovac 
www.ferdinandovac.hr . 

8. 
          Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o 
službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“  86/08, 
61/11, 4/18. i 112/19) i članka 46. Statuta Općine 
Kalinovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 3/21), općinski načelnik Općine 
Kalinovac dana 24. rujna 2024. utvrđuje 
 

IZMJENE I DOPUNE PLANA PRIJMA U SLUŽBU 
U JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL OPĆINE 

KALINOVAC U 2024.GODINI 
 

Članak 1. 
 

            U Planu prijma u službu u Jedinstveni upravni 
odjel Općine Kalinovac u 2024. godini („Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 02/24, 
12/24. i 14/24) (u daljnjem tekst: Plan), članak 3. 
mijenja se i glasi:  
  

38. 
 Na  temelju članka 35 b. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ broj 33/01, 60/01. – vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13. – pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19. i 
144/20 ) i članka 31. Statuta Općine Koprivnički 
Ivanec („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 6/13,  3/18, 5/20, 4/21, 4/23. i 5/24 – 
pročišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine Koprivnički 
Ivanec na 33. sjednici održanoj 18. rujna 2024. 
donijelo je 

Z A K L J U Č A K 
o usvajanju Polugodišnjeg izvješća o radu 

općinskog načelnika 
Općine Koprivnički Ivanec za razdoblje od 1. 

siječnja 2024. do 30. lipnja 2024. godine 
 

I. 
 

 Usvaja se Polugodišnje izvješće o radu 
općinskog načelnika Općine Koprivnički Ivanec za 
razdoblje od 1. siječnja 2024. do 30. lipnja 2024. 
godine, KLASA: 024-01/24-01/9, URBROJ: 2137-09-
01-24-1 od 13. rujna 2024. godine.  

Članak 4. 
 

 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE FERDINANDOVAC 

 

KLASA: 363-02/24-01/2 
URBROJ: 2137-15-24-2 
Ferdinandovac, 25. rujna 2024. 
 

PREDSJEDNIK: 
Branko Patačko, v.r. 

   

 

 „Sukladno predviđenim financijskim sredstvima u  
Proračunu Općine Kalinovac za 2024. godinu i 
sistematizaciji radnih mjesta, predviđa se prijam 1 
namještenika na neodređeno vrijeme  na radno 
mjesto spremačice.“ 
 

Članak 2. 
 

          Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 
 

OPĆINSKI NAČELNIK  
OPĆINE KALINOVAC 

 

KLASA: 112-06/24-01/01 
URBROJ: 2137-21-01/01-24-4 
Kalinovac, 24. rujna 2024. 
 

OPĆINSKI NAČELNIK: 
Darko Sobota, ing., v.r. 

 
II. 

 

 Izvješće iz točke I. ovog Zaključka njegov je 
sastavni dio i nalazi se u prilogu.  
 

III. 
 

 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE KOPRIVNIČKI IVANEC 

 

KLASA: 024-01/24-01/9 
URBROJ: 2137-9-02-24-2 
Koprivnički Ivanec, 18. rujna 2024. 

                                                                                                                           
PREDSJEDNIK:                                                                                                           

Zlatko Pavlić, oec., v.r. 
 

OPĆINA KALINOVAC 
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

OPĆINA KOPRIVNIČKI IVANEC 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 



Stranica  2601  -  Broj 21   “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”  2. listopada 2024.

1. 
Na temelju članaka 15. Zakona o turističkim 

zajednicama i promicanju hrvatskog turizma 
(“Narodne novine”, broj 52/19) i članka 17. Statuta 
Turističke zajednice područja „Središnja 
Podravina“ („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 26/20) Skupština Turističke zajednice 
područja „Središnja Podravina“, uz prethodnu 
suglasnost Ministarstva turizma, na sjednici  održanoj 
10. rujna 2024. godine donijela je

IZMJENE I DOPUNE STATUTA  
TURISTIČKE ZAJEDNICE PODRUČJA 

„SREDIŠNJA PODRAVINA“ 

Članak 1. 

Statut Turističke zajednice područja „Središnja 
Podravina“ („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 26/20) u članku 1. iza riječi „općina“ 
tekst „Gola, Hlebine, Legrad, Molve, Novigrad 
Podravski i Virje“ mijenja se i glasi: „Drnje, 
Đelekovec, Gola, Hlebine, Koprivnički Ivanec, 
Legrad, Molve, Novigrad Podravski, Peteranec, 
Rasinja i Virje“.  

Članak 2. 

Ove Izmjene i dopune Statuta Turističke 
zajednice područja „Središnja Podravina“ stupaju na 
snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

Broj: 92/2024 
U Virju 10. rujna 2024. godine. 

PREDSJEDNIK SKUPŠTINE    
Turističke zajednice  područja 

„Središnja Podravina“ 
MIRKO PEROK, v.r. 

2. 

Dodatak IV Sporazumu o suradnji na osnivanju 
TZP Središnja Podravina 

TURISTIČKA ZAJEDNICA PODRUČJA 
„SREDIŠNJA HRVATSKA“ 



2. listopada 2024. “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE” Broj 21   -  Stranica 2602



Stranica 2603 - Broj 21 “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE” 2. listopada 2024.



2. listopada 2024. “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE” Broj 21   -  Stranica 2604



Stranica 2605 - Broj 21 “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE” 2. listopada 2024.



2. listopada 2024. “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE” Broj 21   -  Stranica 2606



Stranica 2607 - Broj 21 “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE” 2. listopada 2024.



2. listopada 2024.   “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”     Broj 21   -  Stranica  2608 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 
AKTI ŽUPANA 

2578 

2578 

2580 

88. Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju 
predsjednika i članova/članica Koordinacijskog odbora 
projekta „Koprivničko-križevačka županija – prijatelj 
djece“

89. Poslovnik o radu koordinacijskog odbora projekta 
„Koprivničko-križevačka županija – Prijatelj djece“

90. Odluka o broju, visini i roku isplate stipendija za 
studente s područja Koprivničko-križevačke županije 
za akademsku godinu 2024./2025.

91. Odluka o deficitarnim zanimanjima na području 
Koprivničko-križevačke županije za akademsku godinu 
2024./2025. 

2580 

OPĆINA DRNJE 
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

6. Odluka o osnivanju prava građenja 2581 

OPĆINA FERDINANDOVAC 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

28. II. Izmjene i dopune proračuna općine Ferdinandovac
za 2024. i projekcija za 2025. i 2026. godinu

2582 

29. Program o izmjenama Programa javnih potreba u
osnovnoškolskom, srednjoškolskom i visokom
obrazovanju Općine Ferdinandovac za 2024. godinu

2595 

30. Program  o izmjenama Programa održavanja
komunalne infrastrukture na području Općine
Ferdinandovac u 2024. godini

2595 

31. Program o izmjenama Programa građenja komunalne
infrastrukture na području Općine Ferdinandovac u
2024. godini

2597 

32. Program o izmjeni Programa mjera osiguravanja
primarne zdravstvene zaštite na području Općine
Ferdinandovac u 2024. godini

2598 

33. Program o izmjeni Programa utroška sredstava
šumskog doprinosa na području Općine
Ferdinandovac u 2024. godini

2599 

34. Plan o izmjenama Plana javnih potreba u socijalnoj
skrbina području Općine Ferdinandovac u 2024.
godini

2599 

35. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Opće
uvjete isporuke komunalne usluge ukopa i ispraćaja
pokojnika na grobljima na području Općine
Ferdinandovac

2599 

OPĆINA KALINOVAC 
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

8. Izmjene i dopune Plana prijma u službu u jedinstveni
upravni odjel Općine Kalinovac u 2024.godini

2600 

SADRŽAJ 

OPĆINA KOPRIVNIČKI IVANEC 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

38. Zaključak  o usvajanju Polugodišnjeg izvješća o radu 2600 
općinskog načelnika Općine Koprivnički Ivanec za 
razdoblje od 1. siječnja 2024. do 30. lipnja 2024. 
godine

TURISTIČKA ZAJEDNICA PODRUČJA

„SREDIŠNJA PODRAVINA“ 

1. Izmjene i dopune Statuta turističke zajednice
područja „Središnja Podravina“

2601 

2. Dodatak IV Sporazuma o suradnji na osnivanju
Turističke zajednice područja „Središnja Podravina“

2601 



Stranica  2609  -  Broj 21   “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”  2. listopada 2024.

“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije” je službeno glasilo Koprivničko-križevačke županije i 
općina: Drnje, Đelekovec,Ferdinandovac, Gola, Gornja Rijeka, Hlebine, Kalinovac, Kalnik, Kloštar Podravski, 
Koprivnički Bregi, Koprivnički Ivanec, Legrad, Novigrad Podravski, Novo Virje, Peteranec, Podravske Sesvete, 
Rasinja, Sokolovac, Sveti Ivan Žabno, Sveti Petar Orehovec i Virje.  

List izdaje Koprivničko-križevačka županija, Ulica Antuna Nemčića 5, Koprivnica, prema potrebi, te se objavljuje 
na web stranici Koprivničko-križevačke županije: www.kckzz.hr  

Glavni i odgovorni urednik: Ljubica Belobrk Flamaceta, pročelnica Upravnog odjela za poslove Županijske     
 skupštine i pravne poslove, telefon: (048) 658-250, e-mail: urednistvo.sgkkz@kckzz.hr 

Uredništvo:  Valentina Balaško, telefon (048) 658-232 
Nino Šegerc  
Mladen Fuček 




